
 



 



 

 

 

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/


 

 

                              

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/


 

              

              



 

                              

 

                              

 

                              



 

                              

 

 

 

http://www.anicka.iprostor.cz/
http://www.facebook.com/vickaproanicku


 



 

                              

 

 



 

 

              

              

              

 

 



 

 

                              

 

http://www.ceskaskalice.cz/


 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

 

 

                              

 

 

http://www.svcbajo.cz/


 



 

 

                              

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45 

Česká Skalice (vedle Dušek Elektro) 

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

telefon 737 558 436 

 

 

http://www.hasicics.cz/


 

 

 

 

                              

 

http://www.centrumrozvoje.eu/
http://www.pivobrani.eu/
http://www.nachodskyswing.cz/
http://www.mestonachod.cz/


 

 

 



 

                              

 

 

mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz
http://www.ceskaskalice.cz/


 

 

                              

 

 

                              

 

 



 

 

 

                              

  

  

PPRROODDEEJJ  CCHHOOVVNNÉÉ  DDRRŮŮBBEEŽŽEE  
 

/z veterinárně kontrolovaných chovů, které zaručují kvalitu a vysokou užitkovost/ 

 13h Česká Skalice /parkoviště na náměstí před tržnicí/ 

Prodej 5.4.2013 
Kuřice černé, červené, bílé /nesou bílá vejce/ stáří: 12-18týd. cena: 120-180,-Kč 
Chovní kohoutci 12-18týd.  120-180,- Kč      
Kačeny pekingské /bílé brojlerové/     1-3týd.  70-90,-Kč 
Moularden /kříženec pižmová+peking.kachny/ 1-3týd.  70-90,-Kč   
Kačeny barbarie /francouzský hybrid pižmové kačeny/ 1-3týd.   110-130,-Kč 
Husy bílé 1-3týd.   140-160,-Kč 
Husy landenské 1-3týd.   140-160,-Kč 

Sortiment, stáří a cena drůbeže se může lišit dle aktuální nabídky! 
Drůbež OBJEDNÁVEJTE na adrese: Gallus Extra s.r.o., Pražská 8, 586 01 Jihlava 

tel. 567 212 754, 567 214 502, mob.731 701 331, po-pá 8-15h! gallusextra@centrum.cz 

 

placená inzerce 

http://www.centrumrozvoje.eu/


 

 

                              

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice, tel.: 605 828 213 

  Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 
placená inzerce 

placená inzerce 

placená inzerce 



 

 

 

placená inzerce 



 

 

 



 

 

 

 

 



 



 

 

 

  

mailto:v.prachar@seznam.cz
http://www.dsmaska.cz/
mailto:bublina.os@email.cz


 

 

 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 

Placená 

reklama 

ˇ 

mailto:info@svcbajo.cz


 

 

 

http://www.babiccinytrhy.cz/


 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

             

 

             

 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  

montáže – opravy 
centrální vysavače 

automatické závlahy 

TTEESSAAŘŘ  JJAARROOSSLLAAVV  

TTeell..  773311  884499  006611  

 

p
la

ce
n
á 

in
ze

rc
e 

http://www.fotbalceskaskalice.cz/
http://www.fotbalceskaskalice.cz/
http://www.fotbalceskaskalice.cz/


 

 

 



 

 

 
o Jednoduše i během několika hodin 
o Jasná pravidla 
o Flexibilní způsob splácení 
o Žádné skryté poplatky 

Zavolejte nám a dozvíte se více: 

737 020 094  728 504 476 
www.provident.cz 

 

Peníze kdykoliv potřebujete! 

 

 

http://www.provident.cz/


 

Přijmu kadeřnici na vlastní ŽL 
491 452 346 603 578 209 

 

KKoommíínnoovvéé  ssyyssttéémmyy  
o vložkování komínů 

o třívrstvé komíny 

o nerezové kouřovody 

o komínové nástavce 

o revize 

  777 055 942 

e-mail: mont.kom@seznam.cz 
            wwwwww.kominy.euweb.cz 

 
Pronajmeme pěkný byt 3+1 ve Vysokově.  

Celková rekonstrukce, nová kuchyň, lednice s mraz., 
pračka, nábytek do obýv., plyn. topení, lze přidat 

kamna, 2 sklepy, půda, parkování v místě 
capkovym@seznam.cz 

mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz
mailto:capkovym@seznam.cz


 

 

 

 

 

Provádím MASÁŽE a nově i kompletní 

KOSMETICKÉ SLUŽBY za použití české 

přírodní kosmetiky.  

 
 

Mojí prioritou je kvalita, diskrétnost 

a maximální spokojenost zákazníka 

Objednávky na tel.: 604 956 620 

Další informace získáte na 

www.masazejane.cz 

Česká Skalice, Husovo náměstí 22 
1. patro v rehabilitačním středisku 

 

KADEŘNICTVÍ  
v domě vedle nové pošty 
Dámské – pánské – dětské 
Pedikúra  
– mokrá pedikúra od 130 Kč 
Kosmetika – ošetření všech typů pleti 
– svatební a večerní líčení 

I bez objednání nebo na tel. 
722 791 700 

Prodej nové obuvi  
za skvělé ceny 

Značky Fare, Santé, Befado 
Možnost osobního odběru a vyzkoušení. 

Osobní odběr Česká Skalice,  
po dohodě Červený Kostelec 

Více na www.mimibazar.cz/marketv 
Email marketv@email.cz    

tel. 723 192 686 

 
MATEMATIKA 
KONZULTACE – PŘÍPRAVA 

(po dlouholetých zkušenostech) 
 

- K přijímacím zkouškám na SŠ a VŠ 
- K maturitě na SŠ 
- K problémům v průběhu školního roku 

 

Tel. 491 453 184 731 871 622 
 

PRODEJNA OVOCE a ZELENINY 

v Malé Skalici (naproti Muzeu BN) 
vás zve k nákupu 

Nabízíme: 

 jablka, hrušky a sezónní ovoce z produkce ZD Dolany 
 brambory a cibuli od českých farmářů 
 ovoce a zeleninu z ČR i ze světa 
 levné koření od české firmy 

Dále prodáváme: 

 Substráty a hnojiva 
 Šroty a krmné směsi pro hospodářská zvířata 
 Krmné těstoviny, řepku, kukuřici 
 Krmiva pro psy, kočky a drobná domácí zvířata 
 Přijďte, těšíme se na Vaši návštěvu 

 

PRODEJNÍ DOBA 

Po, út, čt, pá 7.30 – 17.00 
St 7.30 – 15.00 
So 7.00 – 11.00 

 

Pronajmu byt 1+1 
491 452 346 603 578 209 

 

http://www.masazejane.cz/
http://www.mimibazar.cz/marketv
mailto:marketv@email.cz


 



 


